
Zarządzenie Nr 0050.61.2018
Burmistrza Wąbrzeźna

z dnia 14 czerwca 2018 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 0050.25.2018 Burmistrza Wąbrzeźna
 z dnia 19 marca 2018 r. w sprawie ogłoszenia konkursu ekologicznego

 pn. „Najpiękniejszy ogródek Wąbrzeźna 2018”

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r.
poz. 994 ze zm.1)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W  Zarządzeniu  Nr  0050.25.2018  Burmistrza  Wąbrzeźna  z  dnia  19  marca  2018  r.
§2 otrzymuje brzmienie:

„§2. Powołuję komisję konkursową w składzie:
1) Wojciech Bereza – przewodniczący komisji;
2) Krzysztof Grzybek – członek komisji;
3) Ewa Ramlau – Mitura – członek komisji;
4) Emiliana Jankowska – członek komisji;
5) Dorota Szymecka – członek komisji.”   

§ 2. W pozostałym zakresie treść zarządzenia pozostaje bez zmian.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000.


